independente, aprovou por unanimidade:1) as Demonstrações Contábeis Intermediárias da Caixa Seguridade Participações S.A. referentesao período findo em 30 de junho de 2025; e 2) distribuição de dividendos intercalares antecipados novalor de R$ 960.000.000,00 (novecentos e sessenta milhões de reais), face aos lucros auferidos pelaCompanhia no 2º trimestre de 2025, em contrapartida à conta de lucros acumulados apresentada embalanço.Encaminhamento: A matéria deve ser submetida ao opinamento do Conselho Fiscal, ematenção aoArtigo 46, inciso VI, do Estatuto Social da Companhia.(ii) Eleição demembro para o Comitêde Auditoria da Caixa Seguridade: